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Förstärkning av reservdelsprogrammet ”Bosch Exchange” 
Bosch har planer på att förvärva Holger Christiansen A/S med en 
omsättning på 112 milj euro och ca 900 anställda 
 

- Bosch affärsområde Automotive Aftermarket utökas med renoverade 
startmotorer och generatorer 

- Utökning av programmet för elektriska reservdelar för bilprodukter 
 
STUTTGART – Bosch-gruppen planerar att förvärva Holger Christiansen A/S – ett 
renoveringsföretag för startmotorer och generatorer och som säljer och renoverar  
elektriska reservdelar -  tillsammans med samtliga dotterbolag liksom märkena HC 
Parts och Cargo. Företaget ägs f n av Hella KGaA Hueck & Co. Holger Christiansen 
hade under redovisningsåret 2006/2007 en försäljning av 112 milj euro från de fyra 
tillverkningsställena i Danmark, Tyskland, Slovakien och Ukraina samt de åtta 
försäljningsställena – sju i Europa och ett i USA. Transaktionen är f n föremål för 
prövning av kartellmyndigheterna.   
 
”Vi vill stärka Bosch position som ledande leverantör av renoverade bildelar för 
reservdelsmarknaden, särskilt på nyckelområdet startmotorer och generatorer”, sade 
Peter Tyroller, styrelseledamot och ansvarig för bilprodukter, originalutrustning och 
reservdelsförsäljning på Bosch. Med detta förvärv stärker Bosch sin position inom 
området renovering av startmotorer och generatorer och utökar sitt produktsegment 
för bilelektriska reservdelar. Bosch ger därmed ett aktivt bidrag till miljön genom att 
spara resurser. 
 
Holger Christiansen A/S grundades 1963 och har helägts av Hella KGaA Hueck & Co 
sedan 1998. Om köpet blir av, kommer företaget att införlivas i Bosch division 
Automotive Aftermarket.   
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Boschkoncernen är en internationellt ledande tillverkare av fordons- och 
industriteknik, konsumentprodukter och byggnadsteknik. Omkring 260 000 anställda 
bidrog under bokslutsåret 2006 till en omsättning på 43,7 miljarder euro. Företaget 
grundades i Stuttgart 1886 som ”Verkstad för finmekanik och elektroteknik” av Robert 
Bosch (1861-1942). Idag omfattar koncernen ett nätverk av tillverkning, försäljning 
och kundtjänst med ca 300 dotterbolag och regionala företag i över 50 länder. Bosch i 
Sverige (www.bosch.se) sysselsätter ca 1400 medarbetare. Ägarstrukturen i 
Boschkoncernen säkerställer finansiellt oberoende och självständighet i 
verksamheten. Det ger företaget möjlighet att göra avsevärda investeringar för 
framtiden liksom att leva upp till ett socialt ansvarstagande i linje med grundarens 
intentioner. 92procent av kapitalandelarna i Robert Bosch GmbH ägs av 
välgörenhetsstiftelsen Robert Bosch Stiftung. Företagets industriella verksamhet och 
ägarfunktioner tillvaratas av Robert Bosch Industrietreuhand KG. För ytterligare 
information se www.bosch.se 
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